平成 26 年 5 月 8 日

各  位

                                        会 社 名       丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

                                          代 表 者 名 代表取締役社長  清水 敎博

                                                （コード番号：9763 東証第一部）

                                         問 合 せ 先 常務取締役

                            経営管理本部長   齊藤 正視

                                                        （TEL 03-5404-8200）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 26 年３月 31 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 26 年６月 24 日開催の第 46 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 25年５月７日公表）

前期実績

（平成 25 年３月期）

基 準 日 平成 26 年３月 31 日 同左 平成 25 年３月 31 日

１株当たり

配当金
4 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭

配当金総額 133 百万円 － 100 百万円

効力発生日 平成 26 年６月 25 日 － 平成 25 年６月 26 日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、配当政策において、株主の皆様への利益の還元を経営の最重要課題の一つと位置

付け、かつ、安定した配当を継続して行うことを会社の基本方針としております。

平成 26 年３月期の期末配当予想につきましては、平成 25 年５月７日公表の「平成 25 年

３月期決算短信」において 1株当たり３円としておりましたが、当期の業績を踏まえ、１株

当たり前期比１円増配の４円とさせていただく予定です。

以 上